EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DO CISA
- Prestação de Contas do Exercício de 2024 -
O Presidente do CISA, Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul, Andrei Cossetin Sczmanski, Prefeito do Município de Ijuí/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas em razão do cargo, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios associados ao CISA, para a Assembleia Geral Ordinária de Apresentação e Apreciação da Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2024, com o seguinte cronograma: 1ª Apresentação na AMUCELEIRO, no dia 25/04/2025, sexta-feira, às 10horas, junto à sede daquela entidade na cidade de Três Passos/RS; 2ª Apresentação na AMUPLAM, dia 30/04/2025, quarta-feira, às 15horas, junto à sede daquela entidade, em Ijuí/RS. Ordem do DIA: Apresentação e Apreciação da Prestação de Contas do CISA do exercício financeiro de 2024; e Assuntos Gerais. Ijuí/RS, 17/04/2025. Andrei Cossetin – Presidente do CISA.